
   
 

  

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI  

DELLA PROVINCIA DI BELLUNO 

 

In data 29/01/2024 si è riunito il Consiglio, in videoconferenza 

DELIBERA N. 004/2024 del 29/01/2024 

 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 
- Dott. For. Martini Barzolai Graziano (Presidente) 

- Dott. For. De Paoli Luca (Vice-Presidente) 

- Dott. For. De Barba Daniele (Segretario) 

- For. Iun. Salviato Michele (Tesoriere) 

- Dott. For. Dandrea Monica  

- Dott. For. Scalari Cordelia 

- Dott. For. Coden Marco 

 

 

 

Il Presidente, accertata la presenza dei componenti costituente il numero legale, invita il Consiglio ad 

esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI 

BELLUNO 
  

Premesso che:  

 

-  il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 
Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del D.P.R. n. 

137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013;  

-   il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 

Regolamento sopra citati;  

Odg N. 11 Richiesta nuova iscrizione per trasferimento Dott.ssa Zaninetti Valentina 



   
 

  

-    il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza;  

 

Preso atto della documentazione pervenuta in merito alla richiesta di trasferimento dall’Ordine di 
Verona del Dott. Forestale Zaninetti Valentina;   

Verificata la regolarità della documentazione presentata;  

Vista l’assenza di motivi ostativi all’iscrizione del suddetto;  con voti favorevoli unanimi espressi secondo le modalità indicate all’art. 2 del D.P.R. n. 350 del 30 
aprile 1981 

  

DELIBERA 

 
1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera;  

2. Di iscrivere all’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Belluno il Dottore Forestale 

Zaninetti Valentina, con il n. 225, con decorrenza 15.12.23;  

3. Di dare mandato alla Segreteria dell’Ordine di registrare il presente atto.  
 

 Belluno, 29/01/2024 

 Il Presidente       Il Segretario Dott. For. Martini Barzolai Graziano     Dott. For. De Barba Daniele 

 

  

 

 

 


